DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ELETRICIDADE DE FORMA
VIVA: EXPERIMENTO DE BAIXO CUSTO SOBRE CORRENTE ELÉTRICA NO ENSINO
MÉDIO de autoria de RAFAELA DOS SANTOS ALMEIDA, JOSE AMILTON SANTANA
MONTEIRO, GUALBERTO JOSÉ RIBEIRO DE JESUS, CINTIA TELES DE ARGÔLO, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140088

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140088